1

2020 年 11 月 20 日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号
 インベスコ・オフィス・ジェイリート投 資 法 人
 代 表 者 名 執 行 役 員 中 田 隆 吉
  （コード番号  3298）

資産運用会社名
 インベスコ・グローバル・リアルエステート・
ア ジ ア パ シ フ ィ ッ ク ・ イ ン ク

 代 表 者 名 日本における代表者  辻  泰 幸
 問 合 せ 先 ポートフォリオマネジメント部長  甲 斐 浩 登
 ＴＥＬ．03-6447-3395

（訂正）資金の借入れ（借換え）に関するお知らせ

インベスコ・オフィス・ジェイリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、2020年11月

19日付で発表いたしました「資金の借入れ（借換え）に関するお知らせ」について、記載内容の一部に
訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所につきましては、
下線を付記しております。

記

訂正箇所及び内容

1ページ「I.資金の借入れ／1.本借入れの内容／借入予定日」

（訂正前）
2020年11月29日

（訂正後）
2020年11月30日

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.invesco-reit.co.jp/

http://www.invesco-reit.co.jp/